
ZARZĄDZENIE 192/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KONIECPOL

z dnia 30 października 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy
domowej

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 i 2  pkt 2 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.  j.

Dz. U.  z 2023 r.  poz. 40  ze  zm.  ),  w związku  z art. 9a  ust. 2 ustawy  z dnia  29 lipca  2005 r.  o

przeciwdziałaniu przemocy domowej (tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały

Nr LXIII/549/2023 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu

powoływania  oraz   odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego,  uchwały  Nr

LXIV/565/2023 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 25 września 2023 r. w sprawie zmiany uchwały

LXIII/549/2023  Rady  Miejskiej  w  Koniecpolu  w  sprawie  trybu  i sposobu  powoływania

oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z dnia

28 sierpnia 2023 poz. 6339 oraz 28 września  2023 poz. 7227) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1)  Małgorzata Grabowska - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Koniecpolu;

2) Monika Gradońska- przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Koniecpolu;

3) Anna Gładysińska- Złotnicka- przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 1 w Koniecpolu;

4) Dorota Bednarska- - przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 2 w Koniecpolu;

5) Damiana Burzę - przedstawiciel Zespołu Szkół w Koniecpolu;

6) Monikę Gieroń- przedstawiciel Przedszkola nr 1 w Koniecpolu;

7) Anna Barabasz- przedstawiciel Przedszkola nr 2 w Koniecpolu;

8) Krzysztof Kościański- przedstawiciel  Komisariatu Policji w Koniecpolu;

9) Dawid Sztajner- przedstawiciel  Centrum Terapii w Częstochowie;

10) Edyta Wierzbińska- przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych

w Koniecpolu;

11) Małgorzata Gołębiowska- przedstawiciel Stowarzyszenia „Przyjaciele Szkoły” w Koniecpolu;

12) Patrycja Duś- przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejskiej

Przychodni  Rejonowej w Koniecpolu;



13) Maria Kupisiewicz Kowalik- kurator Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w

Myszkowie;

14)  Aleksandra Piwowarczyk- przedstawiciel Sądu Rejonowego w Myszkowie.

§ 2.

Traci moc zarządzenie Nr 0050.88.2011 Burmistrza Miasta i  Gminy Koniecpol  z dnia  30 grudnia

2011r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy

domowej.

§ 3.

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Zespołu na dzień 15 listopada 2023 r. 

§ 4.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Miejsko-  Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Koniecpolu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


